
UCHWAŁA NR LYI/992/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/680/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r.
w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnym regularnym

przewozie osób

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z2013r. póz. 594 z późn. zm. ) ] ) , oraz art. 15 ust.
5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe ( t.j. Dz. U. z 2012 r., póz. 1173
z późn.zm.)2' uchwala się, co następuje :

§1-
W załączniku do uchwały Nr XXXVII/680/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia

2012 r. w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnym
regularnym przewozie osób ( Dz. Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2013 roku,
póz. 311 wprowadza się następujące zmiany:

1) w §8 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Przewóz rowerów dozwolony jest wewnątrz pojazdu gdy istnieje możliwość
swobodnego wprowadzenia i ustawienia roweru. Przewóz rowerów w miejscach
przeznaczonych do przewozu wózków inwalidzkich i dziecięcych, oznaczonych
odpowiednimi piktogramami, jest możliwy gdy miejsce nie jest zajęte. W przypadku
wejścia do pojazdu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim lub osoby
z wózkiem dziecięcym, pasażer z rowerem zobowiązany jest ustąpić miejsca, a jeżeli
w autobusie brak jest możliwości bezpiecznego ustawienia roweru, powinien opuścić
pojazd. Postanowienia ust. l stosuje się odpowiednio";

2) w §8 dodaje się ust.7 o następującym brzmieniu:

„7. Pasażer ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody i zanieczyszczenia
powstałe wskutek przewozu zwierząt, bagażu podręcznego a także roweru.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. póz. 645 i póz. 1318.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2012r. póz. 1529 i z 2013 r. póz 1014.

Id: 530C40E4-6692-427F-9A11-1333D8FD011D. Uchwalony



Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Tmmasz Bogucki

Id: 530C40E4-6692-427F-9A11-1333D8FD011D. Uchwalony Strona 2


